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Förslag till beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om 

återköp av egna aktier 
 

(punkt 15 i den föreslagna dagordningen) 

 

Styrelsen i Q-linea AB (publ) ("Q-linea") föreslår att stämman bemyndigar styrelsen att, vid ett eller 

flera tillfällen intill nästkommande årsstämma, fatta beslut om återköp av egna aktier på följande 

huvudsakliga villkor: 

1. Förvärv får ske genom köp på Nasdaq Stockholm, samt med tillämpning av Nasdaq 

Stockholms regelverk för aktieemittenter på huvudmarknaden. 

2. Förvärv får ske av högst så många aktier att Q-lineas innehav av egna aktier efter förvärvet 

uppgår till högst en tiondel av samtliga aktier i Q-linea. 

3. Förvärv av aktier ska ske med iakttagande av de prisbegränsningar som följer av Nasdaq 

Stockholms regelverk för aktieemittenter på huvudmarknaden. Aktier får inte förvärvas till 

ett högre pris än det högre av priserna för den senaste oberoende handeln och det högsta 

aktuella köpbudet på den handelsplats där köpet genomförs. Förvärv får inte ske till ett lägre 

pris än det lägsta pris till vilket ett oberoende förvärv kan ske. 

Huvudsyftet med eventuella förvärv är att ge styrelsen ökad flexibilitet i arbetet med bolagets 

kapitalstruktur. Eventuella förvärv kan även möjliggöra att egna aktier används som likvid vid eller 

finansiering av förvärv av företag eller tillgångar samt i samband med leverans av aktier till 

deltagare i Q-lineas incitamentsprogram, innefattande LTIP 2026, och för att täcka kostnader för 

sociala avgifter hänförliga därtill. 

Verkställande direktören föreslås bli bemyndigad att vidta de smärre justeringar i detta beslut som 

kan komma att vara nödvändiga i samband med registrering vid Bolagsverket. 

Majoritetsregler 

Stämmans beslut enligt ovan erfordrar att beslutet biträds av aktieägare med minst två tredjedelar 

av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädda vid stämman. 

 

Uppsala i april 2026 
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